

Årsredovisning för  
**Wahléns Åkeri AB**

556513-9721

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Wahlén  
Styrelseledamot

2025-12-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wahléns Åkeri AB, 556513-9721, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Söderköping bedriver åkeriverksamhet med inriktning på skogstransporter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	17 189	26 812	25 672	18 071
Resultat efter finansiella poster	-488	527	1 448	-125
Soliditet %	38,1	39,3	34	35

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har man minskat sin inhyrda bemanning vilket har bidragit till en minskning av nettoomsättningen. Nettoomsättningen har minskat med 36% (9 622 639 kr) jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 092 765	189 138
Balanseras i ny räkning			189 138	-189 138
Vinstutdelning			-400 000	
Årets resultat				-194 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>881 903</b>	<b>-194 311</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	881 903
Årets resultat	-194 311
<b>Summa</b>	<b>687 592</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	287 592
<b>Summa</b>	<b>687 592</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 188 866	26 811 505
Övriga rörelseintäkter		4 537	425 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 193 403</b>	<b>27 236 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 413 485	-20 775 742
Övriga externa kostnader		-938 061	-809 374
Personalkostnader	2	-3 348 133	-3 722 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-939 175	-1 132 425
Övriga rörelsekostnader		-51 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 689 854</b>	<b>-26 440 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-496 451</b>	<b>796 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		162 159	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 232	12 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 711	-281 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 680</b>	<b>-268 739</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-487 771</b>	<b>527 321</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		293 792	-287 407
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>293 792</b>	<b>-287 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-193 979</b>	<b>239 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-332	-50 776
<b>Årets resultat</b>		<b>-194 311</b>	<b>189 138</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 371 506	5 361 681
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 371 506</b>	<b>5 361 681</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	988 610	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	310 779
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>988 610</b>	<b>310 779</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 360 116</b>	<b>5 672 460</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		931 338	2 181 087
Fordringar hos koncernföretag		0	4 581
Övriga fordringar		264 003	185 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 222	280 760
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 343 563</b>	<b>2 652 086</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		362 228	338 228
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>362 228</b>	<b>338 228</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		787 082	1 103 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>787 082</b>	<b>1 103 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 492 873</b>	<b>4 093 523</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 852 989</b>	<b>9 765 983</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		881 903	1 092 765
Årets resultat		-194 311	189 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>687 592</b>	<b>1 281 903</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>807 592</b>	<b>1 401 903</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 746 615	3 040 407
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 746 615</b>	<b>3 040 407</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	1 856 844	2 062 129
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 856 844</b>	<b>2 062 129</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 226 791	1 403 200
Leverantörsskulder		262 037	485 142
Skulder till koncernföretag		91 221	0
Skatteskulder		41 265	44 429
Övriga skulder		416 141	369 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 483	959 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 441 938</b>	<b>3 261 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 852 989</b>	<b>9 765 983</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12-20
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	4,5	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 041 790	13 774 590
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		967 200
Försäljningar/utrangeringar	-2 810 000	-1 700 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 231 790</b>	<b>13 041 790</b>
Ingående avskrivningar	-7 680 109	-7 822 684
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	2 759 000	1 275 000
Årets avskrivningar	-939 175	-1 132 425
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 860 284</b>	<b>-7 680 109</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 371 506</b>	<b>5 361 681</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	116 381	116 381
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 381</b>	<b>116 381</b>
Ingående avskrivningar	-116 381	-116 381
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 381</b>	<b>-116 381</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	988 610	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>988 610</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>988 610</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	310 779	298 779
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		12 000
Reglerade fordringar	-310 779	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>310 779</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>310 779</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	672 196	

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-06-30	2024-06-30
Övriga Skulder till kredit institut	Lånfristig	1 856 844	2 062 129
Övriga Skulder till kredit institut	Kortfristig	1 226 791	1 403 200

#### Kommentar till not

Företagets banklån om 3 083 635 kronor redovisas under ovan poster i balansräkningen.

## Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 371 506	5 259 081
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 821 506</b>	<b>5 709 081</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-25

Söderköping

*Jan Wahlén*

2025-12-16

Jan Wahlén

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

*Peter Hasselgren*

Peter Hasselgren

Godkänd revisor
